
3. NEDĚLE ADVENTNÍ 

15. prosince 2024 
Mše sv. byla obětována Za + Jana Urbana a sestru Annu 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE  

  Neděle    – 4. NEDĚLE ADVENTNÍ 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Pondělí   17:00   -  Stržanov: Mše svatá 
                  19:00-20:00 - Zelená hora: Nikodémova noc 
  Středa     17:15   -  Za + Josefa Pohanku 
  Čtvrtek   17:00   -  A d o r a c e 
  Pátek      17:15   -  (pro děti: VLAJKY): 
                           Za Marii Pospíchalovou, rodinu Pospíchalovu, Holasovu a Lukešovu 
  Sobota      7:30   -  Roráty: Za uzdravení rodiny Látalovy a snídaně pro děti na faře 
                  16:30   -  Zelená hora: Za rodiče, sestru a celou rodinu 
  Neděle       9:00   -  Za farníky 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Vánoční zpověď – neděle 22. 12. v čase 14-16, více zpovědníků 
 Zapisování intencí mší sv. – po mši sv. v zákristii 
 Adopce na dálku – kasička na podporu studentky z Indie je vzadu před mříží 
 Prohlídka baziliky pro farníky. Každou adventní neděli po mši svaté v 10:10. 
Bazilikou vás provede paní Alena Spurná, prohlídka je zdarma. Viz plakátek. 
 Modlitební kartičky živého růžence – se budou vydávat v neděli 15. 12. po mši sv. 
 ŽIVÝ BETLÉM na žďárském náměstí – 17. 12. v 16:00 
 Svatojánské bratrstvo – středa po mši svaté 
 Pomoc se snesením betléma – ve středu 18. 12. v 18:00 na Zelené hoře. Děkujeme 
 Dětské katecheze – i příští, 4. neděli adventní zveme všechny děti na dětskou 
katechezi, která se bude konat během mše sv. v zákristii 
 Vernisáž: Anna Martínková: Sklo – 21. 12. v 15:00. Srdečně Vás zveme na výstavu 
skleněných objektů od Anny Martínkové v poutním kostele sv. Jana Nepomuckého na 
Zelené hoře. Inspiraci čerpala mladá umělkyně mimo jiné i ze Santiniho děl. Výstava bude 
k vidění 23.-31. 12. 
 Zpívej v čase vánočním – pěvecký sbor FONS Vás srdečně zve na vánoční koncert 
26. 12. v 17:00. Uslyšíte Vánoční mši mladého žďárského skladatele Robina Štyla a další 
vánoční skladby 
 Vánoční romance – 28. 12. v 15:00. Srdečně Vás zveme na vánoční koncert Karolíny 
Cingrošové a Lukáše Sommera v kostele sv. Jana Nepomuckého na Zelené hoře 
 Rozsviťme světlo Ježíškovi – vánoční putování pro děti za betlémským světlem – 
posbírejte střípky betlémské hvězdy ve dnech 18. 12 – 5. 1. Info na plakátku. 
 

Tel. 566 625 190     Mobil: 731 832 985     E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 
http://klaster-zdar.cz     www.facebook.com/zdarskefarnosti 


